

Heimdalsgade Studios ApS

c/o Akero Development ApS, Skudehavnsvej 1, 2., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 36 55 47 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Jacob Moesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Heimdalsgade Studios ApS
c/o Akero Development ApS
Skudehavnsvej 1, 2.
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 36 55 47 03
Stiftet: 26. februar 2015
Hjemsted: Nordhavn
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Moesgaard

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

JMG 1 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udvikle en byggeret til at opføre ungdomsboliger, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -178.575 mod kr. -772.713 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -298.285 mod kr. -968.724 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen vurderer, at der ikke er væsentligt risiko for selskabets fortsatte drift. Baggrunden for denne vurdering er, at søsterselskaberne har afgivet en tilbagetrædelseserklæring, vedrørende gæld på 4.583 t.kr. gældende til 31. december 2018, ligesom selskabet forventer at sælge deres ejendom i 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-178.575	-772.713
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.283	-61.551
Driftsresultat	-219.858	-834.264
Andre finansielle indtægter	26.921	39.204
2 Øvrige finansielle omkostninger	-121.192	-157.820
Resultat før skat	-314.129	-952.880
3 Skat af årets resultat	15.844	-15.844
Årets resultat	-298.285	-968.724
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-298.285	-968.724
Disponeret i alt	-298.285	-968.724

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>3.445.519</u>	<u>3.277.697</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.445.519</u>	<u>3.277.697</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.445.519</u>	<u>3.277.697</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.372.912</u>	<u>1.345.992</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.372.912</u>	<u>1.345.992</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.584</u>	<u>251.270</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.381.496</u>	<u>1.597.262</u>
	Aktiver i alt	<u>4.827.015</u>	<u>4.874.959</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	<u>-1.440.975</u>	<u>-1.142.690</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.390.975</u>	<u>-1.092.690</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>15.844</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>15.844</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>4.583.276</u>	<u>4.493.408</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.583.276</u>	<u>4.493.408</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	67.506
	Anden gæld	<u>1.622.214</u>	<u>1.390.891</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.634.714</u>	<u>1.458.397</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.217.990</u>	<u>5.951.805</u>
	Passiver i alt	<u>4.827.015</u>	<u>4.874.959</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen vurderer, at der ikke er væsentligt risiko for selskabets fortsatte drift. Baggrunden for denne vurdering er, at søsterselskaberne har afgivet en tilbagetrædelseserklæring, vedrørende gæld på 4.583 t.kr. gældende til 31. december 2018, ligesom selskabet forventer at sælge deres ejendom i 2018.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	121.192	157.820
	121.192	157.820
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-15.844	15.844
	-15.844	15.844
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	3.339.248	3.025.220
Tilgang i årets løb	209.105	314.028
Kostpris 31. december 2017	3.548.353	3.339.248
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-61.551	0
Årets afskrivninger	-41.283	-61.551
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-102.834	-61.551
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.445.519	3.277.697
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-1.142.690	-173.966
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-298.285</u>	<u>-968.724</u>
	<u>-1.440.975</u>	<u>-1.142.690</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger et ejerpantebrev for selskabets ejendom på kr. 1.000.000. Den regnskabsmæssige værdi for ejendommen pr. 31. december 2017 udgør 3.445.519 kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMG 1 ApS, CVR-nr. 31773237 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
